MARANGUAPE
DREFEITURA

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

%

pE LI` A

ó/ CCLP PMM
a m

~RANGvi

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO. Modalidade: TOMADA DE PREÇOS N°
06.004/2023-TP. Objeto: CONSTRUÇÃO DE POLO DE LAZER NO BAIRRO NOVO MARANGUAPE
I I (ÁREA SECA) PARA ATENDER NECESSIDADES DA SEINFRA DO MUNICÍPIO DE
MARANGUAPE/CE. Empresa Vencedora: MK SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE
ESCOLAR, inscrita no CNPJ sob o n° 35.864.328/0001-30, com endereço na Rua Joaquim Nonato,
945, Santa Luzia, Canindé/CE, com o valor global de R$ 2.273.403,95 (dois milhões, duzentos e
setenta e três mil, quatrocentos e três reais e noventa e cinco centavos). Homologo e Adjudico
a Licitação na forma da Lei n° 8.666/93. Maranguape/CE, aos 10 de agosto de 2023— Francisco
Valber Freitas Matos - Secretário de Infraestrutura do Municí•io de Maranguape.

MARANGUAPE
PREFEITURA

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

~Dt "` '_;:,

~~( 0
a
IN
~ N

c )

CCLP PMM \

L.
—/t.

~H

qRqr,cú~~

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos do Centro Administrativo do

Município de Maranguape (Flanelógrafo), o Extrato referente a homologação e adjudicação

originárias da TOMADA DE PREÇOS N° 06.004/2023-TP, cuja vencedora foi a empresa MK

SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR, inscrita -no CNPJ sob o n°

35.864.328/0001-30, com endereço na Rua Joaquim Nonato, 945, Santa Luzia, Canindé/CE, com o

valor global de R$ 2.273.403,95 (dois milhões, duzentos e setenta e três mil, quatrocentos e

três reais e noventa e cinco centavos).

Maranguape, Estado do Cea